Ｎ連絡会第 7－5号

2020年 7月 16日

認定特定非営利活動法人

おもちゃの図書館全国連絡会会員 各位

特定非営利活動法人

おもちゃの図書館全国連絡会

理事長 鈴木 訪子

おもちゃの図書館全国ネットワーク会議開催のご案内

日頃より、おもちゃの図書館全国連絡会の活動にご理解ご協力をいただきありがとうござ

います。

さて、過日ご案内した「おもちゃの図書館全国ネットワーク会議」ですが、新型コロナウ

イルス感染拡大防止のため延期としました。第 2波が心配される状況ですが、下記の通り実

施します。おもちゃ図書館関係者で興味関心のある方はどなたでも参加できます。

ぜひ、この機会に全国各地のおもちゃ図書館の方々とコロナ対策など情報交換をしながら

交流を図り、日々の活動に活かせるようぜひご参加ください。

記

◆日 時：２０２０年１０月１１日(日)１０時～１４時（受付 9:30～）

◆場 所：荒川区立障害者福祉会館「アクロスあらかわ」1階 多目的ホール

    東京都荒川区荒川二丁目 57番 8号

◆対象者：おもちゃの図書館全国連絡会世話人 地域連絡会代表者

おもちゃ図書館関係者で興味関心のある人

 ◆申し込み：２０２０年９月１０日(木)までに裏面の参加申込書に必要事項を記入し、

  (問合せ) おもちゃの図書館全国連絡会まで、メール、郵送、FAXでお申込みください。

       なお、FAXの場合は、送信後、確認のため電話にてご一報ください。

〒116-0014 東京都荒川区東日暮里 2-25-11 Tel: 03-6807-8813

Fax: 03-6807-8863   E-mail:renrakukai@toylib-jpn.org

※新型コロナウイルス感染拡大により中止の場合は、申し込みのあった方個別にご連絡いたします。

◆プログラム

時  間 内    容

10:00～10:30

10:30～11:30

11:30～12:45

12:45～14:00

おもちゃの図書館全国連絡会より

新理事長挨拶・基調報告・感謝状贈呈

事例発表 ○おもちゃ＆ボードゲームライブラリーin荒川きき（荒川区）

        ～子どもも大人も対等に遊べるボードゲームの魅力～(仮）

○おもちゃ図書館「おおきなき」（大田区）

      ～障害が重い人でも自分の力で遊べる工夫(スイッチ)～(仮)

昼 食

参加者による情報交換（新型コロナウイルス対策等）

mailto:renrakukai@toylib-jpn.org